UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:  60/PGD&ĐT-CM

V/v Kế hoạch thi giải toán qua mạng Internet cấp huyện năm học 2014 - 2015
	CỘNG HÒA XẪ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày     tháng 03  năm 2015

	Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, THCS trên địa bàn.

Căn cứ Công văn hướng dẫn tổ chức cấp huyện cuộc thi giải toán qua Internet năm học 2014-2015 ngày 09/01/2015 của Bộ GD&ĐT, Phòng hướng dẫn cụ thể việc triển khai tổ chức cuộc thi giải toán qua mạng Internet cấp huyện năm học 2014-2015 như sau:
1. Vòng thi cấp huyện: Vòng 16
2. Thời gian: Ngày 12 tháng 03 năm 2015.
	Ca thi
	Thời gian
	Khối thi

	1
	Từ 8h đến 9h
	1; 6

	2
	Từ 9h30 đến 10h30
	2; 8

	3
	Từ 11h đến 12h
	9 và bổ sung(1,6,2,8)

	4
	Từ 13h30 đến 14h30
	3;7

	5
	Từ 15h đến 16h
	5

	6
	Từ 16h30 đến 17h30
	4(bổ sung 3,5,7)

3. Địa điểm thi:

	Cụm 1
	Cụm 2
	Cụm 3

	Tiểu học
	TH Điền An
	TH Trần Quốc Toản
	THCS Điền Lộc

	THCS
	THCS Phong An
	THCS Nguyễn Duy
	TH Điền Lộc

4. Học sinh dự thi: (Có danh sách kèm theo)
5. Lưu ý:

+ Học sinh dự thi vòng thi cấp huyện phải hoàn thành các  vòng tự luyện đến hết vòng 15 trước khi diễn ra vòng thi cấp huyện.

+ Mã số ID phải khớp với mã các trường đăng ký cho học sinh.

Nhận được công văn này, Phòng đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện nghiêm túc để kỳ thi đạt được kết quả cao.

	 Nơi nhận:

- Các trường TH, THCS;

- Lưu CM, VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái